
ZSA-T. 271.1197. 2017                                                     Ropczyce, dn.  31 maja 2017r. 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
ZESPOŁ SZKÓŁ AGRO-TECHNICZNYCH IM. WINCENTEGO WITOSA  w Ropczycach na podstawie 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 05 października 1993r. w sprawie zasad organizowania przetargu na 
sprzedaż �środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu 

(Dz. U. Nr 97, poz. 443 z późn. zm.)  oraz Uchwały Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego  Nr 
XXI/111/200 z dnia 28 grudnia 2000r.  pkt IV §  17 ,oraz Uchwały Nr XCV/687/2017   Zarządu Powiatu 

Ropczycko-Sędziszowskiego z dnia 6 kwietnia 2017r podaje do publicznej wiadomości, że ogłasza przetarg 
ustny (licytację) na sprzedaż niżej wymienionych maszyn i urządzeń : 

 

Przedmiot przetargu:   
 

l.p. nazwa nr inwentarzowy Dane 

rok 

produkcji 

Cena 

wywoławcza 

1 Brona aktywna Sz-69 poz.2927   1976 208 zł 

2 Brona zębowa lekka 5-polowa Środki własne   1991 135 zł 

3 Siewnik polowy zbożowy Sz-69 poz.2937   1980 1 012 zł 

4 Glebogryzarka ciągnikowa Sz-69 poz.2933   1968 277 zł 

5 
Agregat – brona                              Sz-44 poz.1569   1995 176 zł 

wał strunowy      1995 183 zł 

6 Rozsiewacz  nawozów Sz-69 poz.2943 NO 25 nr 200 1988 121 zł 

7 
Przyczepa rolnicza nr 

rej.RZP532P   
Sz-42 poz.1533 D-47 1980 2 520 zł 

8 
Wyorywacz do buraków 

zawiesz. 
Inwentar.-Gosp.   

 
165 zł 

9 Ładowacz Cyklop chwytakowy ŚT-Sz-81 poz.27 T 214 1981 2 748 zł 

10 Grubościówko-wyrówniarka Sz-69 poz.2961 Typ 410 nr.30034 1994 2 916 zł 

11 Wiertarko-frezarka Sz-69 poz.2981 005 typ DWDA-25 1989 1 046 zł 

12 
Frezarka dolnowrzecion.do 

drew. 
Sz-43 poz.1550 Typ PML 235 1997 2 634 zł 

13 
Ciągnik Ursus nr rej RZD 

277D 
Sz-42 poz.1531 Typ 360  3P     621435 1988 9 600 zł 

14 
Przyczepa rolnicza wywrotka 

(bez prawa rej.) 
1537 - Sz 

GOMSELMASZ PSE-

F 12,58 
1998 4 032 zł 

15 Wiązałka ciągnikowa Sz-69 2946 
AGROMET Z005 nr 

115732 
1983  165 zł 

16 Tokarka rewolwerowa RVM-63, nr. 101589 Szkoła 83 poz. 52 1972 12 667 zł 

17 Wiertarka słupowa WED_23 Szkoła 83,poz 53 1970      351 zł 

18 Wiertarka stołowa WS-15 Szkoła 87,poz 62 1991      972 zł 

19 Dźwignik 4 kolumnowy SDD-3,5 S 0,1/00 Szkoła 87,poz 67 1998 5 498 zł 

20 Stanowisko rolkowe MAHA IW7 Szkoła 87, poz 73 2001 9 100 zł 

21 Agregat sprężarkowy  MAR 300/100D Szkoła 43, poz 1546 1996 1 040 zł 

22 Piła ramowa   Szkoła 68, poz 2897 1988   447 zł 

23 Młot sprężynowy (resorowy) 
MR 80A nr. Fabryczny 

723 
Szkoła 68, poz 2906 1973 4 467 zł 

24 Strugarka SZ-400, numer 2271 Szkoła 69, poz 2914 1963 3 100 zł 

25 Wózek widłowy spalinowy 
GPW-2009P, nr 

fabr.307701 
Szkoła 66, poz 2692 1990 10 600 zł 

26 Tokarka 
TUG 48x1500, nr 

fabryczny 773 
Szkoła 69, poz 2913 1962 7  625 zł 

27 Frezarka pionowa FYA-31, nr. 31446 Szkoła 66, poz 2667 1959 7 967 zł 

28 Frezarka pozioma 3FW nr. 311565 Szkoła66, poz. 2720 1961 5 067 zł 

29 Piec na przepracowany olej TYP HP-125 Szkoła 59, poz 2334             2010 1 988 zł 

30.  Mikrociągnik 18,5 HP Zs1/ZSAt?64 MT-8-142-2 1998 4 851 zł. 

 

 



 

Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Przetarg zostanie przeprowadzony przez komisję przetargową  w dniu  21 czerwca 2017 r. o godz. 9.00                             

w Zespole Szkół Agro-Technicznych , 39-100 Ropczyce ul. Mickiewicza 13, pokój nr 204 

Termin związania ofertą sprzedający określa na 3 dni. 

 

Miejsce i terminy w   którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 
 Warsztaty szkolne Zespołu Szkół Agro-Technicznych ul.  Wyspiańskiego 1.  

Maszyny i urządzenia  będą  udostępnione zainteresowanym w dniach od:  5-20 czerwca 2017r. w  

godzinach od 7.30 – 14.30. po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym przez zainteresowanego  

udziałem w przetargu ustnym z   p.   Andrzejem Drygasiem pod numerem telefonu: 606 947 042 

 
Szczegółowych informacji w sprawie przetargu udziela – p. Barbara Wiktor- tel.  881 929 295 lub na 
stronie internetowej: www. zsat-ropczyce .pl 
 

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo unieważnienia w całości lub w części  przedmiotu 

przetargu bez podania przyczyn  

 

Inne informacje: (szczegółowy opis w regulaminie przetargu  na stronie www. zsat-ropczyce .pl) 
1) Wadium należy wnieść w terminie  do dnia 20 czerwca 2017r. do godz. 15.00  w pieniądzu                   

    w kasie    szkoły-  pok. nr  203 

       - wadium wpłacone przez oferentów, którzy nie wygrają przetargu zostanie zwrócone   

         niezwłocznie po zakończeniu licytacji, a wygrywającemu przetarg  – zostanie  zwrócone po    

         uregulowaniu faktury za zakupiony sprzęt. 

       - wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli oferujący najwyższą kwotę zrezygnuje z kupna     

         maszyny czy urządzenia 

      -  wadium przepada na rzecz sprzedawcy w przypadku jeżeli żaden z uczestników przetargu nie   

          zaoferuje     co najmniej ceny wywoławczej.  

2)Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu faktury za sprzęt ,   

której to zapłaty należy dokonać nie  później niż  do dnia 23 czerwca 2017r. do godz. 12.00 

3)Brak wpłaty do dnia 23 czerwca 2017r. będzie uważany za rezygnację z zakupu sprzętu                                       

i spowoduje utratę wpłaconego wadium.  

4) Sprzęt przeznaczony do przetargu jest wyeksploatowany, niesprawny technicznie.  

       5) Każdy z przystępujących do przetargu winien dokonać oględzin  sprzętu , gdyż Nabywca nie ma   

           prawa wnoszenia reklamacji z tytułu stanu technicznego  zakupionego przez siebie sprzętu.   

 

 

Ogłoszenie zostało umieszczone na stronie internetowej szkoły www. zsat-ropczyce .pl, tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Ropczycach, tablicy ogłoszeń w szkole 

                                                                                                                     
                                                                                                                    DYREKTOR ZESPOŁU  

mgr inż. Agnieszka Mazur 
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REGULAMIN PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO USTNEGO  
którego przedmiotem jest sprzedaż następującego sprzętu Zespołu Szkół  Agro-Technicznych                                               

im. W. Witosa w Ropczycach: 
 

Przedmiot przetargu: 

l.p. nazwa nr inwentarzowy Dane 

rok 

produkcji 

Warunkiem 
UDZIAŁU 

w przetargu jest 

wniesienie 

WADIUM w 

wysokości 10% 

ceny 

wywoławczej t.j. 

1 Brona aktywna Sz-69 poz.2927   1976 20 zł 

2 Brona zębowa lekka 5-polowa Środki własne   1991 13 zł 

3 Siewnik polowy zbożowy Sz-69 poz.2937   1980 100 zł 

4 Glebogryzarka ciągnikowa Sz-69 poz.2933   1968 27 zł 

5 
Agregat – brona                              Sz-44 poz.1569   1995 17 zł 

wał strunowy      1995 18 zł 

6 Rozsiewacz  nawozów Sz-69 poz.2943 NO 25 nr 200 1988 12 zł 

7 
Przyczepa rolnicza nr 

rej.RZP532P   
Sz-42 poz.1533 D-47 1980 250 zł 

8 
Wyorywacz do buraków 

zawiesz. 
Inwentar.-Gosp.   

 
16 zł 

9 Ładowacz Cyklop chwytakowy ŚT-Sz-81 poz.27 T 214 1981 270 zł 

10 Grubościówko-wyrówniarka Sz-69 poz.2961 Typ 410 nr.30034 1994 290 zł 

11 Wiertarko-frezarka Sz-69 poz.2981 005 typ DWDA-25 1989 100 zł 

12 
Frezarka dolnowrzecion.do 

drew. 
Sz-43 poz.1550 Typ PML 235 1997 260 zł 

13 
Ciągnik Ursus nr rej RZD 

277D 
Sz-42 poz.1531 Typ 360  3P     621435 1988 960 zł 

14 
Przyczepa rolnicza wywrotka 

(bez prawa do rejestracji.) 
1537 - Sz 

GOMSELMASZ PSE-

F 12,58 
1998 400 zł 

15 Wiązałka ciągnikowa Sz-69 2946 
AGROMET Z005 nr 

115732 
1983 16 zł 

16 Tokarka rewolwerowa RVM-63, nr. 101589 Szkoła 83 poz. 52 1972 1260zł 

17 Wiertarka słupowa WED_23 Szkoła 83,poz 53 1970 35 zł 

18 Wiertarka stołowa WS-15 Szkoła 87,poz 62 1991 97zł 

19 Dźwignik 4 kolumnowy SDD-3,5 S 0,1/00 Szkoła 87,poz 67 1998 550 zł 

20 Stanowisko rolkowe MAHA IW7 Szkoła 87, poz 73 2001 910 zł 

21 Agregat sprężarkowy  MAR 300/100D Szkoła 43, poz 1546 1996 100 zł 

22 Piła ramowa   Szkoła 68, poz 2897 1988 45 zł 

23 Młot sprężynowy (resorowy) 
MR 80A nr. Fabryczny 

723 
Szkoła 68, poz 2906 1973 450 zł 

24 Strugarka SZ-400, numer 2271 Szkoła 69, poz 2914 1963 300 zł 

25 Wózek widłowy spalinowy 
GPW-2009P, nr 

fabr.307701 
Szkoła 66, poz 2692 1990 1000 zł 

26 Tokarka 
TUG 48x1500, nr 

fabryczny 773 
Szkoła 69, poz 2913 1962 760 zł 

27 Frezarka pionowa FYA-31, nr. 31446 Szkoła 66, poz 2667 1959 790 zł 

28 Frezarka pozioma 3FW nr. 311565 Szkoła66, poz. 2720 1961 500 zł 

29 Piec na przepracowany olej TYP HP-125 Szkoła 59, poz 2334             2010 198 zł 

30.  Mikrociągnik 18,5 HP Zs1/ZSAt?64 MT-8-142-2 1998 480 zł. 

 



 
 
 
 

Postanowienia Ogólne 
§1 

1. Organizatorem przetargu jest  Zespół Szkół Agro-Technicznych im. Wincentego Witosa Ropczycach . 
2. Podstawą przeprowadzenia przetargu jest Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia  

21 maja 2010r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego,   w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U.2010 nr 114 poz. 761)  

§2 
1. Przetarg ma charakter przetargu ustnego nieograniczonego. 
2. W przetargu mogą wziąć udział wszystkie osoby i podmioty  posiadające zdolność do czynności 

prawnych. 
§3 

Wszczęcie niniejszego przetargu następuje poprzez opublikowanie ogłoszenia o przetargu w siedzibie 
Zespołu Szkół Agro-Technicznych  w Ropczycach ul. Mickiewicza 13 w miejscu ogólnie dostępnym, na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ropczycach i na stronie internetowej: www. zsat-ropczyce .pl 
                                                                                              §4 
1. Sprzedaż przedmiotu przetargu  nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej. 
  
              

 Warunki przystąpienia do przetargu  
§5 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10%  wartości każdej 
maszyny, urządzenie, maszynę,  wystawione do przetargu (szczegółowy opis w ogłoszeniu o przetargu), 
które należy wnieść w terminie do 20 czerwca 2017. roku w kasie szkoły pok. nr  203. Natomiast 
zapłatę za zakupiony przez Nabywcę w drodze przetargu sprzęt należy uregulować  przelewem na 
konto szkoły:  Zespół Szkół Agro-Technicznych im. W. Witosa w Ropczycach ul. Mickiewicza 13  nr 
konta 08864211392013390521550001 

2. Wpłata wadium bez określenia maszyny lub urządzenia  na które  jest wpłacane nie upoważnia do 
udziału    w przetargu , wpłaty wadium należy dokonywać osobno na każda maszynę z określeniem 
nazwy oraz podaniem adresu wpłacającego oraz numeru telefonu     

3.  Wpłaty wadium po terminie nie upoważnia do wzięcia udziału w przetargu 
 

§6 
1.  Zapoznanie się z przedmiotem przetargu przed przystąpieniem do przetargu i złożenie  pisemnego 

oświadczenia oferenta w dniu przetargu , że znany jest mu stan techniczny maszyny , urządzenia 
będącej przedmiotem przetargu  i z tytułu ewentualnych wad ukrytych, uszkodzeń i braków  nie będzie 

wnosił roszczeń w stosunku do Zespołu Szkół Agro-Technicznych w Ropczycach  stanowi  zał. nr 1. 
 

Komisja przetargowa 
§7 

1. Do przeprowadzenia przetargu Organizator przetargu powołuje Komisję Przetargową    w składzie 
czterech osób. 

2. Komisja Przetargowa w imieniu Organizatora przetargu przeprowadza postępowanie przetargowe,        
w szczególności: 

1) ustala liczbę  uprawnionych do udziału w przetargu, 
2) sprawdza wniesienie wymaganego wadium we wskazanym terminie,  
3) dokonuje prowadzenia licytacji ustnej  
4) sporządza protokół  z przetargu  
 

Tryb przeprowadzenia przetargu 
§9 

1. Po dokonaniu czynności w §7 ust 2 pkt 1,2  i odczytaniu niniejszego regulaminu 
przewodniczący komisji przystępuje do licytacji ustnej.  

2. Minimalną ceną  zgłoszoną przez oferenta w licytacji  nie może być cena niższa niż  cena 
wywoławcza 

http://www.105szpital.pl/


3. Minimalne postąpienie przy licytacji każdej z maszyn wynosi: 

l.p. nazwa nr inwentarzowy Dane 

rok 

produkcji 

Kwota 

POSTĄPIENIA 

1 Brona aktywna Sz-69 poz.2927   1976 20 zł 

2 Brona zębowa lekka 5-polowa Środki własne   1991 10 zł 

3 Siewnik polowy zbożowy Sz-69 poz.2937   1980 100 zł 

4 Glebogryzarka ciągnikowa Sz-69 poz.2933   1968 20 zł 

5 
Agregat – brona                              Sz-44 poz.1569   1995 20zł 

wał strunowy      1995 20zł 

6 Rozsiewacz  nawozów Sz-69 poz.2943 NO 25 nr 200 1988 10 zł 

7 
Przyczepa rolnicza nr 

rej.RZP532P   
Sz-42 poz.1533 D-47 1980 200 zł 

8 
Wyorywacz do buraków 

zawiesz. 
Inwentar.-Gosp.   

 
20zł 

9 
Ładowacz Cyklop 

chwytakowy 
ŚT-Sz-81 poz.27 T 214 1981 200 zł 

10 Grubościówko-wyrówniarka Sz-69 poz.2961 Typ 410 nr.30034 1994 200zł 

11 Wiertarko-frezarka Sz-69 poz.2981 005 typ DWDA-25 1989 100 zł 

12 
Frezarka dolnowrzecion.do 

drew. 
Sz-43 poz.1550 Typ PML 235 1997 200zł 

13 
Ciągnik Ursus nr rej RZD 

277D 
Sz-42 poz.1531 Typ 360  3P     621435 1988 500 zł 

14 
Przyczepa rolnicza wywrotka 

(bez prawa do  rejstracji.) 
1537 - Sz 

GOMSELMASZ PSE-

F 12,58 
1998  300 zł 

15 Wiązałka ciągnikowa Sz-69 2946 
AGROMET Z005 nr 

115732 
1983 10 zł 

16 Tokarka rewolwerowa RVM-63, nr. 101589 Szkoła 83 poz. 52 1972 500zł 

17 Wiertarka słupowa WED_23 Szkoła 83,poz 53 1970 30 zł 

18 Wiertarka stołowa WS-15 Szkoła 87,poz 62 1991 100 zł 

19 Dźwignik 4 kolumnowy SDD-3,5 S 0,1/00 Szkoła 87,poz 67 1998 300 zł 

20 Stanowisko rolkowe MAHA IW7 Szkoła 87, poz 73 2001 500 zł 

21 Agregat sprężarkowy  MAR 300/100D Szkoła 43, poz 1546 1996 100zł 

22 Piła ramowa   Szkoła 68, poz 2897 1988 50 zł 

23 Młot sprężynowy (resorowy) 
MR 80A nr. Fabryczny 

723 
Szkoła 68, poz 2906 1973 200 zł 

24 Strugarka SZ-400, numer 2271 Szkoła 69, poz 2914 1963 200 zł 

25 Wózek widłowy spalinowy 
GPW-2009P, nr 

fabr.307701 
Szkoła 66, poz 2692 1990 500 zł 

26 Tokarka 
TUG 48x1500, nr 

fabryczny 773 
Szkoła 69, poz 2913 1962 500 zł 

27 Frezarka pionowa FYA-31, nr. 31446 Szkoła 66, poz 2667 1959 500zł 

28 Frezarka pozioma 3FW nr. 311565 Szkoła66, poz. 2720 1961 500 zł 

29 Piec na przepracowany olej TYP HP-125 Szkoła 59, poz 2334             2010            200zł 

30.  Mikrociągnik 18,5 HP Zs1/ZSAt?64 MT-8-142-2 1998 500 zł. 

 
             4. Trzykrotne potwierdzenie postąpienia , kończy licytacje danej maszyny 

 
Unieważnienie przetargu 

§13 
1. Przetarg może zostać unieważniony części lub całości  w każdym czasie, bez podania przyczyny 

unieważnienia . 
2. W razie unieważnienia przetargu, oferentom nie przysługują jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu  

wobec Organizatora przetargu. 
Postanowienia końcowe 

§14 
1. Zbywane maszyny i urządzenia rolnicze  będą  udostępnione zainteresowanym w dniach od 5 – 20 

czerwca 2017r godzinach  od  7.30 – 14.30  po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym  z p. 



Andrzejem Drygasiem pod numerem telefonu: 606 947 042 w siedzibie  w Warsztatów szkolnych 
Zespołu Szkół Agro-Technicznych im. W. Witosa ul. Wyspiańskiego  1 
2. Szczegółowych informacji w sprawie przetargu udziela – p. Barbara Wiktor Tel.  881 929 295 
                                                                                    §15 

1. Każdy z oferentów jest związany treścią niniejszego regulaminu oraz postanowieniami ogłoszenia     o 
przetargu.  

2. Oświadczenie stanowiące załącznik nr 1 do regulaminu jest integralną częścią regulaminu. 
3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje się odpowiednio przepisy prawa, w 

tym przepisy kodeksu cywilnego. 
 
Załączniki: 

1. oświadczenie uczestnika przetargu  
                                                                                                                       DYREKTOR ZESPOŁU  

                                                                                                                             mgr inż. Agnieszka Mazur  
 

 

 

 

 

Załącznik nr 1do regulaminu przetargu nr ZSA-T.271. 1197.2017. 
 

OŚWIADCZENIE 
 

 

1) zapoznałem/am się z warunkami postępowania przetargowego określonymi                            

w Regulaminie     i w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż maszyn i urządzeń rolniczych 

2) znany jest mi stan techniczny maszyny/urządzenia , którego jestem nabywcą i z tytułu 

ewentualnych wad ukrytych, uszkodzeń i braków nie będę wnosił/a roszczeń w stosunku 

Zespołu Szkół Agro-Technicznych im. Wincentego Witosa Ropczycach.  

 

.................................... dnia ....................     ……………………………………. 
                                                       podpis uprawnionego przedstawiciela wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1do regulaminu  przetargu nr ZSA-T.271. 1197. 2017. 
 

OŚWIADCZENIE 
 

 

3) zapoznałem/am się z warunkami postępowania przetargowego określonymi                            

w Regulaminie     i w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż maszyn i urządzeń rolniczych 

4) znany jest mi stan techniczny maszyny/urządzenia , którego jestem nabywcą i z tytułu 

ewentualnych wad ukrytych, uszkodzeń i braków nie będę wnosił/a roszczeń w stosunku 

Zespołu Szkół Agro-Technicznych im. Wincentego Witosa Ropczycach.  

 

.................................... dnia ....................     ……………………………………. 
                                                       podpis uprawnionego przedstawiciela wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 


